[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23 июля 2020 г.    		   	                                                                           № 265

Томская область
г. Кедровый
О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 30.11.2016 № 658 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда на территории муниципального образования «Город Кедровый»

В целях приведения в соответствие с Решением Думы города Кедрового от 21.02.2020 № 7 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 25.12.2019 № 74 «О бюджете города Кедрового на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Доступная среда на территории муниципального образования «Город Кедровый» (далее - программа), утвержденную постановлением Администрации города Кедрового от 30.11.2016 № 658 следующие изменения:
     1) в паспорте программы строку
	Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета города Кедрового, (тыс.рублей)
	источники
	всего
	2017
	2018
	2019
	2020

	Федеральный бюджет (по согласованию)
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет (по согласованию)
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	58,95
	6,0
	-
	52,95
	-

	Внебюджетные источники (по согласованию)
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего по источникам
	58,95
	6,0
	-
	52,95
	-

заменить строкой следующего содержания:
	Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета города Кедрового, (тыс.рублей)
	источники
	всего
	2017
	2018
	2019
	2020

	Федеральный бюджет (по согласованию)
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет (по согласованию)
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	91,73
	6,0
	-
	52,95
	32,78

	Внебюджетные источники (по согласованию)
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего по источникам
	91,73
	6,0
	-
	52,95
	32,78

2) в разделе 7 первое предложение изложить в новой редакции:
 «Объем финансирования программы оценивается в 91,73 тыс. рублей»;
3) Приложение 5 «Форма 5. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» к программе изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
       4) Приложение 6 «Форма 6. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников» к программе изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2020.
1. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр										                                Н.А.Соловьева

Согласовано:
 И.о. Заместителя мэра по социальной политике
 и управлению делами __________________ Т.А.Харенкова
	           «________» __________________________2020 год

раздать:

в дело	- 1 экз.
Узварик В.П. – 1 экз.
Барвенко О.С. - 1 экз.
Габова В.В. – 1 экз.
Ильина М.А. – 1 экз.

Узварик В.П.
35 – 531

Приложение 1
к постановлению
Администрации города Кедрового
от _____________ № _____

     Приложение 5
Форма 5. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Расходы бюджета тыс. рублей

	МП
	ПП
	ОМ
	М
	И

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	11

	«Доступная среда на территории муниципального образования «Город Кедровый»

	0
	0
	0
	0

	11
	0
	7
	0
	0
	Установка кнопок вызова специалиста, мнемосхем и другого оборудования, необходимого для комфортного входа и передвижения инвалидов и МГН по муниципальным учреждениям
	Исполнитель, соисполнители
	0
	0
	52,95
	32,78

Приложение 2
к постановлению
Администрации города Кедрового
от _____________ № _____

     Приложение 6

Форма 6. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы

	Источник финансирования

	Оценка расходов тыс. рублей

	МП
	ПП

	итого
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	11
	0
	«Доступная среда на территории муниципального образования «Город Кедровый»

	всего
	91,73
	6,0
	-
	52,95
	32,78

	бюджет города Кедрового
	91,73
	6,0
	-
	52,95
	32,78

	в том числе:

	собственные средства бюджета
	91,73
	6,0
	-
	52,95
	32,78

	субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации
	-
	-
	-
	-
	-

	субвенции из бюджета субъекта Российской Федерации
	-
	-
	-
	-
	-

	иные межбюджетные трансферты из бюджета субъекта Российской Федерации, имеющие целевое назначение
	-
	-
	-
	-
	-

	средства бюджета субъекта Российской Федерации, планируемые к привлечению
	-
	-
	-
	-
	-

	иные источники
	-
	-
	-
	-
	-

image1.jpeg